
令和元年 11 月 25 日

患者様各位

価格改定のお知らせ

平素は、ハートフル総合歯科グループにご来院いただきまして誠にありがと

うございます。

当院では、お求めやすい価格でセラミックを提供させていただくよう務めて

まいりましたが、仕入れ価格の向上に伴い、まことに不本意ではございますが、

下記の通り価格を改定させていただくことになりました。

令和２年１月 受注分より

セラミックインレーサイズ小 （材料費） 3 万円 → 4 万円（税別）

セラミックインレーサイズ大 （材料費） 4 万円 → 5 万円（税別）

セラミッククラウン臼歯部（材料費） 8 万円 → 10 万円（税別）

前歯セラミック（材料費） 12 万円（税別）

大変心苦しい決断ではありますが、今後ともスタッフ一同、患者様にご満足

いただけるよう、より一層の技術やサービスの向上に努めてまいります。変わ

らぬご愛顧いただきますようお願い申し上げます。


